Summa finansiella skulder 8 770 8 495 - -

PDF för utskrift

Systembolaget
Ansvarsredovisning 2024

120

O m  s y s t e m b o l a g e t

V å r a  v ä s e n t l i g a  o m r å d e n

F i n a n s i e l l  r a p p o r t e r i n g

Ekonomisk utveckling

Risk- och känslighetsanalys

Bolagsstyrningsrapport

Styrelse

Företagsledning

Räkenskaper

Noter

H å l l b a r h e t s r a p p o r t

Ö v r i g t

Finansiell rapportering
Noter

https://www.omsystembolaget.se/foretagsfakta/systembolaget-i-siffror/ansvarsredovisning/

Hantering av kapital
Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att:
trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet,
så att den kan fortsätta att generera avkastning till aktie-
ägarna och nytta för andra intressenter, och upprätthålla
en optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för
kapitalet nere.

För att upprätthålla eller justera kapitalstrukturen kan
koncernen förändra den utdelning som betalas till aktie-
ägarna, återbetala kapital till aktieägarna, utfärda nya
aktier eller sälja tillgångar för att minska skulderna.

Koncernen bedömer kapitalet på basis av skuld-
sättningsgraden som beräknas enligt följande:
Nettoskuld dividerat med totalt eget kapital.

Skuldsättningsgrad 2024 2023

Nettoskuld  3 095  3 218

Totalt eget kapital  1 879  1 844

Skuldsättningsgrad  1,65  1,75

Not 18 – Varulager

Varuslag

Koncern Moderbolag

2024 2023 2024 2023

Handelsvaror 1 414 1 366 1 414 1 366

Summa 1 414 1 366 1 414 1 366

Alkoholskatt är inkluderat i inköpspriset från leveran-
tören. Vid årets slut uppgick värdereglering till 52 (61)
MSEK och kostnad såld vara till 34 403 (33 239*) MSEK.

*Jämförelsesiffra för 2023 korrigerad mot publicerad
rapport.

Not 19 – Förutbetalda  kostnader
och upplupna  intäkter
Förutbetalda kostnader
och upplupna intäkter

Koncern Moderbolag

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Förutbetalda hyror till koncernbolag 0 0 10 9

Förutbetalda hyror 0 0 137 142

Övriga förutbetalda kostnader 62 48 62 48

Upplupna intäkter 21 11 21 11

Summa 83 59 230 210

PDF för utskrift

Systembolaget
Ansvarsredovisning 2024

121

O m  s y s t e m b o l a g e t

V å r a  v ä s e n t l i g a  o m r å d e n

F i n a n s i e l l  r a p p o r t e r i n g

Ekonomisk utveckling

Risk- och känslighetsanalys

Bolagsstyrningsrapport

Styrelse

Företagsledning

Räkenskaper

Noter

H å l l b a r h e t s r a p p o r t

Ö v r i g t

Finansiell rapportering
Noter

https://www.omsystembolaget.se/foretagsfakta/systembolaget-i-siffror/ansvarsredovisning/

Not 20 – Omstruktureringsreserv

Omstruktureringsreserv

Koncern Moderbolag

2024 2023 2024 2023

Ingående balans
omstruktureringsreserv  23 102  23 102